

## **NRB Holding ApS**

Kildebakken 12  
3520 Farum  
CVR-nr. 30 90 57 09

Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019

Nikolaj Ringberg Brandt  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** NRB Holding ApS  
Kildebakken 12  
3520 Farum

**CVR-nr.:** 30 90 57 09  
**Stiftet:** 4. oktober 2007  
**Hjemsted:** Furesø  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Nikolaj Ringberg Brandt

**Revision** Augusta A/S  
Henningens Alle 8, 1. sal  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.419.016.

Egenkapitalen udgør kr. 9.724.149.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		-40.364	-7.392
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-40.364	-7.392
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.506.514	800.000
Finansielle indtægter .....		69.804	87.730
Finansielle omkostninger .....		<u>-116.938</u>	<u>-25.200</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		4.419.016	855.138
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>-12.100</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>4.419.016</u></u>	<u><u>843.038</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		<u>4.365.016</u>	<u>790.138</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>4.419.016</u></u>	<u><u>843.038</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.530.141	2.333.627
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		<u>1.550.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.080.141</u>	<u>2.333.627</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.080.141</b></u>	<u><b>2.333.627</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	600.000
Andre tilgodehavender .....		336.754	890.400
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>11.105</u>	<u>44.559</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>347.859</u>	<u>1.534.959</u>
Værdipapirer .....		<u>613.925</u>	<u>1.548.978</u>
Likvide beholdninger .....		<u>5.682.224</u>	<u>827.982</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>6.644.008</b></u>	<u><b>3.911.919</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>9.724.149</b></u>	<u><b>6.245.546</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		9.545.149	5.180.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>9.724.149</b>	<b>5.358.033</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		0	887.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		0	887.513
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>887.513</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>9.724.149</b>	<b>6.245.546</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

### 1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i BB fiberbeton A/S til Jysk-Fynsk Kapital A/S. Som en del af overdragelsesaftalen er der stillet garantier til køber frem til 28. februar 2019. Garantierne kan maksimalt udgøre mio. kr. 6. På datoen for underskrift af regnskabet er ingen garantier udløst. Den resterende periode frem til 28. februar 2019 forventes ikke at ændre herpå.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Jysk-Fynsk Kapital A/S eventuelle krav mod selskabet, er der givet pant i selskabets unoterede kapitalandele i BB fiberbeton A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.505.